
Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1987 250611 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 10.53

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 363314 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 100 M ΑΝΔΡΩΝ 10.64

3 ΣΤΕΦΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2002 368742 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 10.69

4 ΧΑΙΔΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 2002 362260 ΓΕΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 10.76

5 ΚΑΜΠΙΤΣΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2004 367488 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 10.81

6 ΜΕΜΑ ΕΝΡΙΚΟ 2002 368464 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 10.82

7 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 324925 Ο.Φ.Η. 100 M ΑΝΔΡΩΝ 10.86

8 ΑΜΠΝΤΟΥ ΜΩΧΑΜΕΝΤ 1994 369781 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 10.94

9 ΜΑΡΓΙΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 370045 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.00

10 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 350869 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.18

11 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1997 339732 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.19

12 ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1985 260345 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.19

13 ΚΑΛΑΘΕΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 369735 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.25

14 ΚΟΤΤΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 374272 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.27

15 ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΘΡΑΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 1998 389992 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.30

16 ΔΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2002 393429 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.31

17 ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 2006 375325 Ο.Φ.Η. 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.32

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1998 325064 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.33

19 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1997 342950 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.34

20 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 346227 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.46

21 ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 325724 ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ Ο ΚΩΟΣ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.47

22 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 401437 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.47

23 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2000 405198 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.48

24 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 325414 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.53

25 ΛΕΚΟΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001 341364 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.53

26 ΜΠΟΥΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1988 282845 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ 11.53

1 ΑΡΤΕΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 336197 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

2 ΖΑΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 401953 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

3 ΚΥΔΩΝΙΑΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1992 291937 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

4 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1984 391002 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

5 ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΦΥΤ 2003 346004 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 100 M ΑΝΔΡΩΝ

6 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 393670 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

7 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 407734 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 100 M ΑΝΔΡΩΝ

8 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2007 408580 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

9 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1988 393455 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

10 ΓΙΑΝΝΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 398989 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

11 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 366156 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 100 M ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 

100 M ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΤΡΙΒΥΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1987 250611 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 21.15

2 ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 342120 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 21.26

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2002 363314 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 200 M ΑΝΔΡΩΝ 21.34

4 ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 340637 ΓΑΣ ΣΚΑΛΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 21.36

11 ΜΑΡΓΙΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 370045 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 22.74

12 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1997 342950 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 22.82

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 1998 325064 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 22.82

14 ΚΑΛΑΘΕΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2000 369735 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 22.83

15 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 2003 350869 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 22.99

16 ΑΠΟΣΠΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 325724 ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ Ο ΚΩΟΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 23.04

17 ΛΕΚΟΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2001 341364 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 200 M ΑΝΔΡΩΝ 23.14

18 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1997 339732 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 23.14

19 ΚΟΙΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2002 343511 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 23.17

20 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 325414 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 200 M ΑΝΔΡΩΝ 23.18

21 ΓΙΟΒΑΝΟΒΙΤΣ ΘΡΑΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 1998 389992 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 23.36

22 ΖΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 376077 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ.ΠΑΛΑΣΚΑ 200 M ΑΝΔΡΩΝ 23.59

23 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 386122 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 200 M ΑΝΔΡΩΝ 23.67

24 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2000 405198 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 200 M ΑΝΔΡΩΝ 23.68

1 ΟΡΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ 2003 337361 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

2 ΔΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2002 393429 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

3 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 366153 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

4 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2007 393670 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

5 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 401437 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

6 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 2003 335770 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

7 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1988 393455 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

8 ΚΟΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2007 394428 ΦΙΛ.ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 200 M ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 

200 M ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 365546 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 400 M ΑΝΔΡΩΝ

2 ΡΟΥΣΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2001 327601 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

3 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2003 373294 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

4 ΣΓΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1998 334323 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

5 ΝΤΕΜΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1996 292629 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

6 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ 2003 335770 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

7 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 360110 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

8 ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2002 348111 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

9 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1998 364852 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 400 M ΑΝΔΡΩΝ

10 ΓΑΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 348715 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΟ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

11 ΣΑΑΤΣΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΟΔΩΡΟΣ 2001 347405 Ο.Φ.Η. 400 M ΑΝΔΡΩΝ

12 ΒΑΣΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 2004 357245 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

13 ΜΑΛΛΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 1998 318664 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

14 ΚΕΧΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2004 380187 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

15 ΚΑΤΣΙΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2002 385136 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

16 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 363480 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

17 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1984 391002 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

18 ΖΕΡΒΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 356902 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

19 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 404270 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

20 ΣΙΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 385485 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

21 ΤΣΙΤΟΜΕΝΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2003 372309 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

22 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 382116 ΠΑΝΕΛΕΥΣΙΝΙΑΚΟΣ ΑΠΟ 400 M ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΣΙΩΜΟΣ ΓΚΙΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2004 394039 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

2 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 345447 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

3 ΚΑΣΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 2005 352369 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

4 ΚΑΝΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 394198 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

5 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 405473 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

6 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 404270 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

7 ΚΛΕΠΕΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 398975 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

8 ΣΑΜΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕ 2007 365369 ΦΙΛ.ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

9 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 2007 398775 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 800 M ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΚΟΛΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 2001 331230 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 2005 356333 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

3 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1996 303120 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 356330 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

5 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 404273 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

6 ΘΑΝΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1995 299759 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

7 ΑΠΟΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1976 402626 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 3000 M ΑΝΔΡΩΝ

400 M ΑΝΔΡΩΝ

800 M ΑΝΔΡΩΝ

3000 M ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2005 349906 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

2 ΚΟΥΤΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1998 321778 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

3 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-ΝΙΚΟ 2001 351610 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

4 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 2006 360498 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

5 ΔΟΥΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1999 331370 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

6 ΣΑΛΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 2003 344150 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

7 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2005 367266 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

8 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 358767 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

9 ΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΤΥΛΙΑ 2001 335208 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

10 ΤΣΙΓΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2003 389104 ΑΓΣ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ 400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΥΛΩΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1999 326591 ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

2 ΚΙΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1993 270951 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

3 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 340984 ΑΟ ΣΠ.ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

4 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1996 289723 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

5 ΜΕΤΑΞΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1976 180055 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

6 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2002 394480 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

7 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1980 188020 ΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ο ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 2000 332676 ΓΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 7.51

2 ΣΚΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2002 393871 ΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΟΜ.ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 7.42

3 ΧΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2004 339369 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 7.34

4 ΑΝΔΡΕΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2001 322379 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 7.33

5 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2004 355868 ΑΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 7.26

6 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2003 343916 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 7.23

7 ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1996 336843 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 7.11

8 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2001 353449 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 7.03

9 ΛΙΟΛΙΟΣ ΓΑΖΕΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1999 329777 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 7.01

10 ΚΟΤΣΙΠΕΤΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2001 398040 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 6.71

11 ΚΙΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1993 270951 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 6.70

12 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2004 399075 ΓΣ ΠΑΡΝΗΘΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 6.70

13 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 392258 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 6.67

1 ΤΣΑΠΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1996 305274 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1998 312697 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ 



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2001 286 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

2 ΤΣΙΜΠΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2004 356993 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

3 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 367190 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

4 ΧΥΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2002 345048 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

5 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 347229 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΑΝΝΙΒ 2002 349369 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

2 ΜΑΥΡΟΔΟΝΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 2003 340579 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

3 ΤΑΣΙΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1998 321746 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

4 ΜΑΛΑΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2002 357918 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

5 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1972 314963 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

6 ΜΕΤΑΞΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1976 180055 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

7 ΣΦΑΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 352668 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

8 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 352067 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 1989 268132 Π.Α.Ο.Κ. 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝ 1999 320763 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΜΑΝΤΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 1997 310897 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΕΛΕΝΗ 2001 333152 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΜΑΡΓΙΩΛΗ ΕΛΕΝΗ 2003 393967 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΖΩΗ 2002 356913 Π.Α.Ο.Κ. 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 345204 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 344651 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 364168 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΜΠΟΥΡΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 2002 342738 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

11 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 381560 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

12 ΚΟΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 366715 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

13 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2002 394403 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

14 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 1995 339728 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

15 ΜΠΑΦΑ ΕΙΡΗΝΗ 1998 322280 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

16 ΚΛΕΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1997 328899 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

17 ΖΑΧΑΡΑΚΗ-ΡΗΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 365321 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

18 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 366312 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

19 ΛΙΟΥΓΚΟΥ ΖΩΗ 2000 359552 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

20 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 2002 400495 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

21 ΟΥΤΣΙΑΝΚΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 363354 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

22 ΓΚΙΟΝΙ ΛΑΟΥΡΑ 2006 381455 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

23 ΜΙΛΛΗ ΕΛΕΝΗ 1999 359754 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

24 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2006 378183 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

25 ΔΕΜΑΡΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 403294 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

26 ΡΟΔΗ ΜΑΡΙΑ 2000 321992 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

27 ΔΟΥΔΩΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2004 363352 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

28 ΜΑΡΚΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΡΥΦΑ 2007 399011 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

29 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 389533 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

30 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΑΦ 2007 383682 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

31 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ 2007 398979 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

32 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2007 394357 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

100 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΑΝΤΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 1997 310897 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΕΛΕΝΗ 2001 333152 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 378417 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΤΣΙΩΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1998 310877 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2003 377683 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 345204 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 2003 358920 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 344651 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΜΠΟΥΡΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 2002 342738 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 341217 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

11 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡ 2002 351018 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

12 ΚΑΡΑΜΠΟΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1998 394153 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

13 ΚΟΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 366715 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

14 ΜΠΑΦΑ ΕΙΡΗΝΗ 1998 322280 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

15 ΛΑΜΠΙΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 2006 370574 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

16 ΜΠΟΓΔΑΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ-ΧΡΙΣΤΙΝ 2003 338611 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

17 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΦΑΙΔΡΑ 2002 400495 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

18 ΖΑΧΑΡΑΚΗ-ΡΗΓΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 365321 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

19 ΒΕΝΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 2004 367282 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

20 ΚΛΕΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1997 328899 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

21 ΛΙΟΥΓΚΟΥ ΖΩΗ 2000 359552 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

22 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙ 1995 339728 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΙΛΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

23 ΚΑΡΛΗ ΚΕΝΝΕΝΤΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 2008 405211 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

24 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2002 394403 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

25 ΚΛΕΤΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 1998 328902 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

26 ΡΟΔΗ ΜΑΡΙΑ 2000 321992 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

27 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 363894 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

28 ΖΑΡΑΒΙΝΑ ΕΛΕΝΗ 2009 393672 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

29 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2007 382901 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

30 ΒΕΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2009 407151 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

31 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 366312 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

32 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 2009 396934 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

33 ΚΟΤΤΗ ΝΕΦΕΛΗ 2008 393668 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

200 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΠΟΛΙΤΗ ΚΟΡΙΝΑ 1995 309412 ΓΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΚΑΡΚΑΛΑΤΟΥ ΕΛΠΙΔΑ-ΙΩΑΝΝΑ 1994 299104 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 378417 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΤΣΙΩΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1998 310877 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠET 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΖΥΛΑΛΙ ΛΑΒΝΤΙΓΕ 2001 329146 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1997 303588 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 341217 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 2003 358920 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΟΤΖΙΚΟΥΤΟΥ ΦΑΤΙΑ ΑΝΤΕΝΙΚΕ 2004 378217 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΜΠΟΓΔΑΝΗ ΝΑΥΣΙΚΑ-ΧΡΙΣΤΙΝ 2003 338611 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

11 ΚΥΔΩΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ 1997 308798 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

12 ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 2005 353596 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

13 ΞΕΝΟΠΑΝΑΓΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2002 334250 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

14 ΚΑΡΑΝΑΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1998 309181 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

15 ΣΑΒΒΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 2005 370355 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

16 ΤΣΙΓΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2006 358480 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

17 ΒΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΥ ΖΩΗ-ΜΑΡΙΑ 2004 365912 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

18 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2006 361681 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

19 ΤΣΙΩΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2006 358297 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΘΗ 2004 368814 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΓΩΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 343473 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 2004 342389 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 372888 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 368813 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΜΠΙΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2007 379795 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 2004 362988 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΔΕΛΕΓΓΟΥ ΑΡΕΤΗ 2007 378873 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 341469 ΓΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΘΗ 2004 368814 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 370903 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 1995 303888 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΣΠΑΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2003 348297 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2003 342385 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΤΣΙΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 1974 362225 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2000 320145 ΓΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

400 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

800 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ

1500 M ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΑΣΠΡΟΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2002 343479 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΤΣΟΓΚΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2003 376852 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΝΤΟΥΛΑΠΤΣΗ ΤΕΙΒΕΝ ΖΩΗ 2002 393567 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΠΕΠΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 366157 ΠΑΣ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΠΑΤΑΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΛΕΙΩ 2000 334248 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 343306 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1999 329118 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΒΟΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 340094 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2003 340063 ΑΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΠΟΙΡΑΖΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004 370659 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΝΤΟΥΛΑΠΤΣΗ-ΤΕΙΒΕΝ ΔΑΦΝΗ 1999 314735 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΧΡΗΣΤΟΦΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2003 337349 ΟΦΚΑ Α.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 1987 230844 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 2004 363721 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

10 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2008 390286 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

11 ΧΡΙΣΤΟΥ ΧΛΟΗ 2003 298 ΠΑΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

12 ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1991 294714 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

13 ΚΛΕΤΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 1998 328902 ΑΣ ΣΙΣΥΦΟΣ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

14 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2005 359756 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

15 ΟΥΤΣΙΑΝΚΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 363354 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 1986 242179 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2000 343791 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΦΛΩΡΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2004 345687 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 400450 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ K18 ΑΝΔΡΩΝ

2 ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 404793 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ K18 ΑΝΔΡΩΝ

3 ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2008 399749 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ K18 ΑΝΔΡΩΝ

4 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 363263 ΦΙΛ.ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ K18 ΑΝΔΡΩΝ

5 ΖΕΡΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 2008 398776 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ K18 ΑΝΔΡΩΝ

6 ΒΕΝΙΕΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 2007 382912 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ K18 ΑΝΔΡΩΝ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ K18 ΑΝΔΡΩΝ

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΚΟΣΚΟΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2007 380302 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

2 ΚΟΤΣΕΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2006 371491 ΑΟ ΕΡΜΗΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

3 ΝΑΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2006 393857 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

4 ΜΠΑΡΚΟΥΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2007 387169 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

5 ΜΗΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 357377 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

6 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 400448 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

7 ΣΙΝΓΚΑ ΕΛΕΝΑ 2006 407468 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

8 ΒΑΡΒΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΒΑΣΙΛ 2007 405303 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

9 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2007 358819 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟ 2008 390403 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

2 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2008 408119 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

3 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2008 390549 ΠΑΝΑΧΑΙΚΗ ΓΕ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

4 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2008 372900 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ 1990 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

5 ΣΑΜΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2009 379306 ΦΙΛ.ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

6 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 408120 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

7 ΣΤΕΙΑΚΑΚΗΣ ΠΑΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 2008 382413 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

8 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2008 406263 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

9 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2009 380457 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

10 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2008 401427 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

11 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 2010 403483 ΓΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ ΜΕΣ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

12 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 2010 397910 ΦΙΛ.ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

13 ΚΟΛΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2010 404890 ΦΙΛ.ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

14 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009 403543 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

15 ΚΑΝΕΛΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 403550 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

16 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2008 403549 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

17 ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2008 379305 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

18 ΧΑΝΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2008 407469 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

19 ΛΥΜΠΕΡΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 395954 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2010 407192 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 1000 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

2 ΜΑΝΕΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 405212 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 1000 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

3 ΣΠΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2011 405215 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 1000 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

4 ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2009 398777 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 1000 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

5 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2009 398778 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 1000 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

6 ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑ 2009 393337 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 1000 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

7 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2010 398142 ΦΙΛ.ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 1000 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ Κ18 ΓΥΝΑΙΚΩΝ

80 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ

1000 M Κ16 ΑΓΟΡΙΑ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 395144 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

2 ΣΔΟΥΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΩΡΟΘ 2009 402346 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

3 ΜΠΕΛΕΚΟΥΚΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 395140 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

4 ΚΑΡΥΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 402375 ΑΟ ΕΡΜΗΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

5 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2010 404286 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2009 385624 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΑΒΕΛΛΑ 2008 394463 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

8 ΜΑΧΑΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ-ΠΑΝΟΡΜΙΤ 2008 385291 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

9 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2010 399883 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

10 ΜΑΡΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2008 385290 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

11 ΤΣΕΡΙΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 404281 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

12 ΤΣΑΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 387731 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

13 ΤΣΑΧΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2012 ΑΓΣ ΑΤΛΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 2020 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

14 ΒΕΛΤΙΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2009 377697 ΓΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ ΜΕΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

15 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2008 389582 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

16 ΤΣΟΥΜΠΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓ 2010 402870 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

17 ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ 2008 368693 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

18 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2008 392961 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

19 ΤΣΟΠΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2010 402393 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

20 ΜΠΛΑΧΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΟΦΙΑ 2009 393398 ΓΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΡΙΚΟΥΠΗΣ ΜΕΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

21 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2009 385481 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

22 ΤΑΜΠΑΚΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΡΑΣΚ 2008 393665 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

23 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2009 402348 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

24 ΒΙΓΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΚΑ 2009 387403 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

25 ΘΩΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2009 399491 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

26 ΝΤΕΡΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2009 381558 ΦΙΛ.ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

27 ΚΩΝΣΤΝΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2008 401269 ΓΕ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

28 ΨΩΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣ 2008 408967 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

29 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 2008 408965 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

30 ΡΟΖΕ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2009 399311 ΦΙΛ.ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

31 ΦΑΦΟΥΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΑΝΟΥ 2008 402136 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

32 ΡΑΓΙΑ ΑΜΙΝΑ ΑΙΣΑ 2010 407170 ΦΙΛ.ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

33 ΕΛΑΜΠΑΝ ΔΗΜΗΤΡΑ 2009 372973 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

34 ΚΛΕΠΕΤΟΥΝΑ ΑΜΑΛΙΑ 2009 398974 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

35 ΛΟΤΣΑΡΗ ΟΛΓΑ 2009 382784 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

36 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 2008 390340 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

37 ΣΑΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΑ 2009 400867 ΑΓΣ Η ΦΛΟΓΑ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

38 ΞΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2008 396460 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

39 ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2008 393443 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

40 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2010 403510 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

41 ΚΕΡΑΜΑ ΚΡΙΣΙΛΝΤΑ 2009 402329 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

42 ΑΡΒΥΘΗ ΙΩΑΝΝΑ 2008 383684 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

43 ΒΕΣΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ 2009 396559 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

44 ΚΟΥΝΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2008 390406 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

45 ΜΠΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2009 393461 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

46 ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2009 398785 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

80 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ



Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΝΙΑΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2009 382422 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΟΥΡΟΣ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

2 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2008 382653 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

3 ΤΣΙΝΤΩΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2008 394719 ΑΕ ΕΣΠΕΡΟΣ 2004 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

4 ΤΣΑΦΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2009 403513 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

5 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2010 402297 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

6 ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2009 382398 ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΙΣ ΠΥΡΓΟΥ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

7 ΧΟΤΖΑ ΚΙΑΡΑ 2009 402354 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

8 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2008 404271 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

9 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2010 403511 ΑΟ ΠΕΛΟΨ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

10 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ 2010 404496 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

11 ΡΗΓΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2009 398789 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

12 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2008 372971 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

13 ΓΙΔΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2009 396709 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

14 ΤΣΑΟΥΡΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2010 397099 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ 1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Έτος Γεν.
Αριθμ.

Μητρώου
Σύλλογος Αγώνισμα Κατηγορία Παρατηρήσεις

1 ΜΕΤΑΞΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 2008 390177 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

2 ΚΟΤΣΕΛΗ ΝΑΤΑΣΑ 2010 402605 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2008 396710 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

4 ΚΑΒΒΟΥΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 2010 399719 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

5 ΤΣΙΠΟΛΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 2009 393484 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2008 396556 ΓΣ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

7 ΦΟΥΡΝΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2009 404790 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

8 ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 2008 404802 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

9 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΑΣΑΝΔΡ 2008 396597 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

10 ΠΟΙΡΑΖΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΙΣΤ 2009 378770 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

11 ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ 2009 396598 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

12 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΜΑΡΑ 2008 400451 ΑΘΛΟΡΑΜΑ ΑΟ ΠΑΤΡΑΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

13 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010 397918 ΦΙΛ.ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

14 ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2010 399882 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

15 ΜΥΛΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΑ 2009 399887 ΑΓΕ ΠΥΡΓΟΥ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

16 ΒΕΝΙΕΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2009 395736 ΠΑΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 3Κ Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ

1000 M Κ16 ΚΟΡΙΤΣΙΑ


